证券代码：300537          证券简称：广信材料        公告编号：2019-008

江苏广信感光新材料股份有限公司

关于媒体不实报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

江苏广信感光新材料股份有限公司（以下简称“广信材料”或“公司”）近

日关注到挖贝网刊登《广信材料2018年净利润5160万元子公司违规担保使企业经

营受到影响》一文，并经多家媒体转载，该文标题严重失实，对公司声誉造成了

一定的负面影响。

二、澄清说明

经核实，该文标题严重失实，公司针对上述报道作如下说明：

1、该文标题与事实严重不符

公司于 2019年 2月 28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2018

年度业绩快报》（公告编号：2019-007），公告原文中“二、经营业绩和财务状况

情况说明”之“3、影响业绩的主要因素”之“（1）报告期内，子公司江苏宏泰

客户龙昕科技因违规担保等原因致使企业经营受到影响”，此处表达的意思非常

明确，是子公司江苏宏泰客户龙昕科技违规担保，而不是该文标题所称“子公司

违规担保”。

2、该文标题与该文正文严重不符

该文正文第三段第一句原话为“报告期内，子公司江苏宏泰客户龙昕科技因

违规担保等原因致使企业经营受到影响”，而该文标题则为“广信材料2018年净

利润5160万元子公司违规担保使企业经营受到影响”，两者表达的意思完全不同。

三、其他说明

1、目前公司已向挖贝网发送《关于立即撤销不实报道的函》，截止 2019 年

3月 1日中午，该网站已将此文标题改为“广信材料 2018年净利润 5160万元子

公司客户违规担保使企业经营受到影响”。

2、目前仍有多家媒体转载挖贝网此前发布的不实文章，公司对此表示严重

关切，将根据事态的发展及相关媒体的更正情况，保留采取进一步法律措施的权

力，维护公司正当权益。

四、必要提示

1、至本公告披露时，公司不存在应予以披露而未披露的事项；公司将持续

关注和跟进前述媒体报道相关事宜，如有相关情形，公司将及时说明或澄清。

2、公司郑重提醒广大投资者，中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》为

公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

江苏广信感光新材料股份有限公司

                                       董事会

                                             2019 年 3 月 1 日